

HillerødMidt Køreskole ApS

Søndre Jernbanevej 22 st tv
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/09/2020

Henning Wehnert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HillerødMidt Køreskole ApS
Søndre Jernbanevej 22 st tv
3400 Hillerød

e-mailadresse: henning@hmkoreskole.dk

CVR-nr: 36718099

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Køreskolen har indtil nu mest beskæftiget sig med kørekort til personbil.

Vi er igang med at udvide med motorcykel. Det har vi gjort i 2018 og 2019. Motorcykel kørekort er der kommet rigtig godt igang i 2019. Der er investeret mange penge i 2018 og 2019 til opstart af motorcykel kørekort. Der vil også i 2020 være en masse opstart investering i mc udstyr og køretøjer.

Vi vil satse stort på trailer kørekørekort i 2021. Da vi får vores egen kørelærer til denne opgave.

Vores mål er i 2020 at have afdelinger i Hillerød, Helsingør, Frederikssund og Holte. Det kræver en masse investering.

Virksomheden har ingen anparts haver, der skal have overskud af HM køreskole. Der er kun en ansat medarbejder og en deltidsmedarbejder og resten er underleverandører.

Det er HM køreskoles mål, at alle på HM køreskole skal have del i indtjeningen.

Årets Resultat underskud kr. -5.548,00 anset for at være ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.877.234	4.426.007
Eksterne omkostninger		-4.340.612	-3.838.032
Bruttoresultat		536.622	587.975
Personaleomkostninger		-532.069	-576.182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.100	-43.625
Resultat af ordinær primær drift		-5.547	-31.832
Ordinært resultat før skat		-5.547	-31.832
Skat af årets resultat		-6.000	-39.922
Årets resultat		-11.547	-71.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.547	-71.754
I alt		-11.547	-71.754

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.660	290.160
Materielle anlægsaktiver i alt		284.660	290.160
Anlægsaktiver i alt		284.660	290.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.106	164.850
Tilgodehavender i alt		273.106	164.850
Likvide beholdninger		60.581	169.321
Omsætningsaktiver i alt		333.687	334.171
Aktiver i alt		618.347	624.331

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		32.619	44.167
Egenkapital i alt		332.619	344.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.728	280.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		285.728	280.164
Gældsforpligtelser i alt		285.728	280.164
Passiver i alt		618.347	624.331

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret